5/85

TAVOLA 1 pi [}

TE M5x 12

GROVER 05
RONDELLA 05

M4 x 10

a———— oo—()

‘®

TESx 20

POS. -COD(CE DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG

1 J4cesy CARROZZERIA B20-8200 CARROSSERIE BASE KAROSSERIE
2 210402 PARACOLPL PROTECTION PAD TURDAMPFER
3 321802 CERNIERA PATTE DOOR suPPQRT HALTEPLATTE
4 200461 GUAANIZIONE JOINT GASKET OICHTUNG
5 320938 PORTINA PORTE DOOR . TUR
] 381403 SCROCCHETTO FERMETURE PORTE DOOR CATCH SCHNAPPVERSCHLUSS
? 170801 MANIGLIA POIGNEE DOOR HANDLE TURGRIFF
-] 300158 VITE TCB Ms x 20 VIS TCB MS x 20 SCREW SMA x 20 SCHRAUBE SMA x 20
9 290708 DADO cieco ECROU LOCK NUT MUTTER

10 181118 COPERTURA PANNEAU BACX-COVER ABDECKUNG

11 111144 PANNELLO ELETT. B20 TABLEAU COMMANDE ELECTRIC PANEL E~TAFEL

1" 111145 PANNELLO ELETT. B200D TABLEAU COMMANDE ELECTRIC PANEL E-TAFEL

12 210204 PIEDINO PIED FooT Fuss

13 341218 PERNO PER CERNIERA AXE PIN STIFT




B20 - B20 D

5/85

Tavola 2 di ¢

1.

POS. COOICE DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1 180704 Troppopieno Trop plein Overflow pipe Uberlaufstutzen
2 180809 Filtro Filtre Strainer Filter
3 330611 Fermo braccio sup. Arrét Tie rod Schelle
4 200436 Guarnizione Joint Gasket Dichtung
5 180210 Tronchetto Tronc Pump suction Ansaugstutzen
6 450109 Fascetta 50+65 Collier Clamp Schlauchschelle
7 200345 | Tubo scarico Durite Drdin hose Ablaufschlauch
5 450114 Fascetta 22332 Collier Clamp Schlauchschelle
9 320624 Piastrina Patte Support Platte

10 160710 .Tappo per tubo Bouchon Plug Propfen .

11 200719 Tubo aspirazione Tuyau Suction hose Ansaugschlauch

12 450106 Fascetta Collier Clamp Schlauchschelle

13 100628 Pompa 0,12 Hp Pompe Pump Pumpe .

14 450105 Fascetta Collier Clamp Schlauchschelle

15 200319 Manicotto Manchon Discharge Hose Verbindungsschlauch

16 170618 | Tubo lav. Laterale Tuyau Wash pipe Seitl. Wascharm

17 200819 Guarnizione OR O-Ring O-Ring O-Ring

18 170603 Tubo lav. inf. Tuyau Lower wash pipe Unterer wascharm

19 200412 Guarnizione Joint Gasket Dichtung

20 270106 Ghiera Embout Lock nut Klemmring

21 170908 Ugello Gicleur Nozzle Spildise

22 190618 Diffusore Diffuseur Deflector Verteiler

23 170924 Ugello a taglio Gicleur Nozzle Splldlise

24 190304 Raccordo di scarico Raccordement Drain connection Ablaufanschluss

25 260224 Viti TB 6x15 Vis Screw Schraube

26 160804 Guarnizione dubo Joint Gasket Dichtung

27 290701 Dado cieco Ecrou Lock nut Mutter

28 270102 Controdado @ 3/4* Embout 3/4" Retaining nut 3/4"

Gegenmutter 3/4"

N




5/8s

Tavola 3 di ¢ ’

~

TN
L
)_
[;Os. cooice DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1 630120 Chiocciola Escargot Volute Pumpengehiuse
2 200834 Guarnizione gg O-Ring O~Ring O-Ring
3 631632 Girante 50 g Turbine Impeller Laufrad
Girante 69 Hz Turbine Impeller Laufrad
4 630501 Tenuta meccanica Joint presse étoupe Pump seal Mechanische Dichtung
S 630234 Coperchio Couvercile ) Cover Schilgd
6 631208 Condensatore 5 JuF Condensateur Condenser Kondensator
7 300628 Ponpa Hp 0,12 220V S0 Hz Pompe Pump Pumpe
8 - : Y " a0y 50 Hz| Pompe s Pump Pumpe
) " a5 V S0Hz Pompe Pump Pumpe
1o~ e . 220 Vv 60 12 Pompe Pump Pumpe




B20 - B20 D

5/85

Tavola 4 di ¢

POS.|

coolIce

DESCRIZIONE

DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1] 450123 Fascetta Collier Clamp Schlauchschelle
21120501 Termostato boiler Thermostat Thermostat Thermostat Viereck.
31330316 Boiler rotondo’ Surchauffeur Round booster Runddurchlauferhitzer
4] 191028 Collettore risciacquo Branchement Rinse Collector Spililungsverteiler
S| 200820 Guarnizione OR O-Ring O-Ring O—-Ring
6 110364 Ferma resistenza Patte fissage résis Heater plate Heizkérperhalcerung
7 Resistenza 2400w Résistance 2400w Heating element Heizk®rper
8 1200347 Tubo mandata dos. Tuyau Inject.outlet tube Do sierungsauslaufschlaucH
9 ]620120 Dosatore Doseur Rinse injector Glanzmitteldosierer
10 | 160105 Tubo. aspiraz. dos. Tuyau asp. doseur Inject. inlet tube Ansaugschlauch
11 1160715 Coperchio conten. Couvercle Container cover Behilterdeckel
12 | 190802 Contenitore brill. Container prod. rin¢. Rinse aid cont, Glanzmittelbehilter
131190108 Supportou contenit, Support Support Halterung
14 | 340484 Perno contenitore - Axe Pin Stife
15 | 450812 Molla fiss. perno Ressort Lock plate Feder
16 | 200342 Tubo risc. freddo Tuyau ring. froid Cold rinse hose Kaitsplilrohr
17 | 450104 Fascetta @ 16-28 Collier Clamp Schlauchschelle
18 120148 Elettrovalvola Electrovanne Solenoid valve E-Ventil
19 1 630969 Bobina elettrov. Bobine électrovanne | cojil Spule
20 1 170619 Braccio risciac. Sup. | Bras Rincage Sup. Upper Rinse Arm Oberer Nachspiilarm
21 | 170620 Braccio risciac. inf. Bras Rincage Inf. Lower Rinse Arm Unterer Nachspiilarm
22 160730 Tappo di risciacquo Bouchon Plug Propfen
23 1170911 Ugello risciacquo Gicleur-ringage Rinse get Splldilse
24 1170704 Cavallotto fiss. ug. Plaquette Rinse hozzle bottom Halterung Nachspilldilse
25 1200458 Guarniz. brac. ris. |Joine Gasket Dichtung:
26 [ 200601 Tubo per risciacquo Tuyau ringage Rinse hose Nachspillrohr
27 | 170621 Assieme braccio sup. Bras ring.complet sup. | camplete Usper Rinse Arm | Komplet. Cberer Nachspill .
28 170622 Assieme braccio inf. lBras ring¢. complet inf. Complete Lower Rinse Arm Komplet.Unterer Nachspill.
29 { 450103 Fascetta @ 13-20

Collier

Clamp

Schlauchschelle




5/85

TAVOLA 25 D1 ¢

Pos.] CODICE DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG

1 450123 FASCETTA COLLIER CLAMP SCHLAUCHSCHELLE

2 120501 :TERMOSTATO BOILER THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT VIERECK,

3 330318 BOILER ROTONDO SURCHAUFFEUR ROUND BOOSTER AUNDDURCHLAUFERHITZER

4 180403 COLLETTORE RISCIACQUO BRANCHEMENT - RINSE COLLECTOR SPULUNGSVERTEILER

5 200820 BUARNIZIONE OR O-RING C-RING O-RING

6 110364 FERMA RESISTENZA PATTE FISSAGE RESIS HEATER PLATE HEIZKORPERHALTERUNG

7 110364 RESISTENZA 2400w RESISTANCE 2400w HEATING ELEMENT HEIZKORPER

8 200347 TUBO MANDATA DOS, TUYAU INJECT.OUTLET Tuge DOSIERUNGSAUSL AUFSCH,

9 620120 DOSATORE DOSEUR RINSE INJECTOR GLANZMITTELDOSIERER

10 160105 TUBQ ASPIRAZ, DOs. TUYAU ASP, DOSEUR INJECT. INLET TUgE ANSAUGSCHLAUCH

1 160715 COPERCHID CONTEN, COUVERCLE CONTAINER COVER BEHALTERDECKEL

12 isu80z CONTENITORE BRILL CONTAINER PROD. RINC, RINSE AID CONT. GLANZMITTELBEHALTER

13 1961066 SUPPOATO CONTENIT. SUPPORT SUPFORT HALTERUNG

14 J4D484 PERND CONTENITORE AXE PIN STIFT

15 450812 MoLra Fiss. perng RESSORT LOCK PLATE FEDER

16 200342 TUBQ RISC. FREDDD TUYAU RINC. FROID COLD RINSE HOSE KALTSPULROMR

17 450104 FASCETTA @ 16 4+ 28 COLLIER CLAMP SCHLAUCHSCHELLE

18 120148 LETTROVALVOLA ELECTROVANNE SOLENOID vALVE E-VENTIL

19 630969 BOBINA ELETTROV, BOBINE ELECTROVANNE coiL SPULE

20 170619 BRACTIO RISCIAC, SUP. BRAS RINCAGE sup, UPPER RINSE ARM OBERER NACHSPULARM

21 1706720 hHACCIO RISCIAC, INF, BRAS RINCAGE INF, LOWER RINSE ARM UNTERER MNACHSPULARM
22 180730 ;TAPPO Dt RiSCIACQUO BOUCHON PLUG PROPFEN

23 | 170911 UGELLO RISClACOUQ GICLEUR-RINCAGE RINSE GET SPULDUSE

21” 170704 cavarioTro Frss, UG. PLAQUETTE RINSE NOZZLE BOTTOM HALTERUNG NACHSPULDUSE
255 200458 GUARNIZ, BRAC. Ris. JOINT GASKET DICHTUNG

26 200601 TUBGI PER RISCIACQUG TUYAU RINCAGE RINSE HOSE NACHSPULROHA

27 170621 ASSIEME BRACCIO SUP, BRAS RINC. COMPLET. SUP, COMPLETE UPPER RINSE ARM. KOMPLET.OBERER NACHSPUL
28 170622 ASSIEME BRACCIO INF, BRAS RINC.CDMPLET. INF, COMPLETE LOWER RINSE AR KOMPLET.UNTERER NACHSPUL
29 450103 ‘FASCETTA © 13 - 29 COLLIER CLAMP SCHLAUCHSCHELLE

30 350784 _ESOUADHETTA EQUERRE BRACKET WINKEL

H 811209 iFILTRO ANTT DISTURBO FILTRE ANTI-NOISE FILTER. ENTSTDRFILTER




B20 - B20 D

5/85

Tavola 5 di ¢

" [papo mig

—

CODICE

DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1 170307 Cerchio portacest, Porte panier Rack. support Korbtriger
2 260529 Rondella Rondelle Washer Gleitring
3 410115 Cuscinetto Roulement Ball bearing Kugellager
4 340472 Alberino Axe Spindle Welle
= 180110 Ghiera Embout Loek nut Klemmring
;j) 190105 Colonnina Colonne Support Trdgerhalterung
7 440809 Anello dtarresto Seeger Snap ring Seeger*
8 330817 Distanziale Entretoise Spacer Distanzring
9. 130605 | Pressostato Pressostat Pressure switch Druckwichter
10 450125 Fascetta elastica Collier Clamp Schlauchschelle
11 200353 | Tubo presscstato Tuyau pressostat Press. switch hose Druchwichterschlauch
12 410118 | sfera ] Bille Ball Kigel ~
13 200415 Guarnizione Joint Gasket Dichtung
14 161303 Trappola aria Capuchon air Air trap Luftfalle
15 120509 Termostato vasca Thermostat cuve Thermostat Thermostat
16 110235 Resistenza 1500W Résistance Heating element Heizkdrper
17 200810 Guarnizione OR O-Ring O-Ring O-Ring
18 160825 Rondella Rondelle Washer Gleitring
19 620203 Gruppo cerchio Porte panier compl. Rack supp. assembly Korbtrigereinheit
20 660703 Cestello Panier Rack Korb
21 520612 Inserto Intercalaire

Insert

Einsatz




- ——— .

B20 -B20 D

5/85

Tavola 6 d4 ¢ R

TCP M3.5x10

e

POS, CODICE DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG

,\‘1 111144 Pannello elett., B20 Tableau commande B20 Electric Panel B20 E-Tafel B20

1 111145 Pannello elett, B20D Tableau commande B20D Electric Panel B20D E-Tafel B20D

2 300156 Vite TCB M5x20 Vis Screw Schraube

3 460159 Targhetta . Plague Name plate Markenschild

4 130125 Lampada verde Lampe verte Green light Griine Meldeleuchte
4 130126 Lampada verde Lampe verte Green light Grine Meldeleuchte
5 180111 Manopola Poignée Knob Drehknopf

6 440817 Anello elastico Anneau resort Snap Ring Federsperring

7 460732 Targa comandi B20 Panneau Electrique Electric panel Elektrotafel

7 460733 Targa comandi B2gD Panneau Electrique Electric panel Elektrotafel

8 120708 Interr. generale Interrupteur Switch Einschalter

9 120213 Timer 120" Programmateur Timer 2eitschalter

s




